May 23, 2025

南加福岡県人会の皆様   Dear Nanka Fukuoka Kenjinkai Members,

拝啓、初夏の候、皆様にはお変わりなくお元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。
さて、南加福岡県人会では、次の日程でサマーピクニックを開催することとなりました。
ゲームあり、踊りありの楽しいイベントです。 皆様のご参加をお待ち申し上げております。

Hope everyone is enjoying the wonderful So. Cal weather. Summer is just around the corner,
and we would like to invite you to join us at the annual "Summer Picnic."

Date: Sunday, July 20, 2025   11:00 A.M. (Check in will start at 10:15 A.M.)

Location: Torrance Park    2001 Santa Fe Ave., Torrance, CA 90501

Fee:  $5/person (11 歳以下は無料 Free for children 11 and under)

Lunch:  各自持参（お弁当をご希望の方は以下参照の上、お申込みください。 ) Please bring
your own lunch (You can also purchase Bento box. Please see below for details)

Drinks: 県人会で用意いたします。We will provide the drinks.

不明な点がございましたらお知らせください。Please let us know if you have any questions.

Best regards,

南加福岡県人会        Nanka Fukuoka Kenjinkai

会長 古賀啓郎           Keiro Koga, President

Tel: (310) 503-5736    e-mail:  keirokogaakakrow@aol.com

Please make a check payable to: Nanka Fukuoka Kenjinkai

Mail to：Nanka Fukuoka Kenjinkai ℅ West 21, Inc.
    2774 Dawson ave, Signal Hill, CA 90755

********** ENTRY FORM **********

必要事項を記入してチェックを添えて返信してください。 お弁当を希望される方は、次の３種

類から選んで、７月 1 日（必着）までにお申込みください 。お弁当を購入されない方は参加費

のみをお送りください。

Please fill out the form below and send it to us with a check. If you would like to order
Bento boxes, please choose from the options below, and send the check to us by
7/1/25. If you do not need a Bento box, please send the entry fee only.

A) Salmon & Fried Shrimp Bento $ 25     (Qty:          )
B) Vegetarian Bento $ 20                          (Qty:          )
C) Salmon & Yakitori Bento $ 25              (Qty:          )
（参加費用＄5.00 込み Fee $5.00Included）

Name(s) of participants:

1.

2.

3.

4.

5．

代表者の電話番号  Please provide a phone number: (                                               )

今後の県人会の活動のさらなる充実および行事を継続していくために、皆様からのご寄付をお

願い申し上げております。To maintain Kenjinkai activities, your donation is sincerely
appreciated.

Please make a check payable to: Nanka Fukuoka Kenjinkai

Mail to：Nanka Fukuoka Kenjinkai ℅ West 21, Inc.
    2774 Dawson ave, Signal Hill, CA 90755

Amount enclosed:     ($               )  +  Donation: ($              )   =   ($                    )